2018年6月5日

株 主 各 位

 東京都千代田区大手町一丁目１番２号

ＪＸＴＧホールディングス株式会社

代表取締役社長   内  田  幸  雄

「第８回定時株主総会招集ご通知」添付書類

「第８期 報告書」の一部修正について

2018 年 6 月 5 日付にてご送付申し上げました当社「第８回定時株主総会招集ご通知」添付書類

「第８期 報告書」の一部に修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正個所

「第８回定時株主総会招集ご通知」添付書類「第８期 報告書」の「1．企業集団の現況に関する

事項 (11) 主要な借入先および借入額（2018 年 3 月 31 日現在）」（27 ページ）

２．修正内容（修正部分に下線を付しております。）

（修正前）

（11）主要な借入先および借入額（2018 年 3 月 31 日現在）

借 入 先 借入残高（億円）

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 3,104

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 2,194

株 式 会 社 国 際 協 力 銀 行 2,150

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社 1,986

株 式 会 社 三 菱 東 京 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 1,892

独立行政法人石油天然ガス・金属鉱物資源機構 1,732

（注）2018 年 4 月 1 日付で、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行は、商号を株式会社三菱ＵＦＪ銀行

に変更しました。

（修正後）

（11）主要な借入先および借入額（2018 年 3 月 31 日現在）

借 入 先 借入残高（億円）

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 3,104

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 2,361

株 式 会 社 国 際 協 力 銀 行 2,150

株 式 会 社 三 菱 東 京 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 1,947

独立行政法人石油天然ガス・金属鉱物資源機構 1,732

（注）2018 年 4 月 1 日付で、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行は、商号を株式会社三菱ＵＦＪ銀行

に変更しました。

以 上